

لرزم حرکت به سمت توسعه صنعتی سازی ساخت مسکن

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه یکی از چالش‌های پیش روی ساخت مسکن در کشور همکاری بانکها در پرداخت تسهیلات است گفت: بانکها قانن باید ۲۰ درصد منابع تسهیلاتی خود را به حوزه مسکن اختصاص دهند و در صورت استتکاف جریمه خواهند شد.

به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، احمد دنیا مالی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در مراسم اختتامیه بیست و سومین دوره نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان گفت: اسال رئیس جمهوری در جلسات مرتبط با موضوع مسکن به صورت پیوسته حضور یافتند و تلاش زیادی انجام شد که بتوانیم خلاها را در راستای اجرای قانون جهش مسکن جبران کنیم. بر اساس قانون باید سالانه یک میلیون واحد مسکنی تولید شود که این کار سختی است.

اما امیدواریم تجربهی مسکن مهر به کمک ما بیاید. وی با اشاره به رویکرد مجلس برای کاهش هزینه‌های مسکن به واسطه ارائه زمین عنوان کرد: در حال حاضر ساخت ۱.۵ میلیون واحد مسکنی آغاز شده که ۴۰۰ هزار واحد را بنیاد مسکن شروع کرده است. انبوه سازان و نیروهای مسلح نیز بخشی از کار را بر عهده دار شده‌اند. دنیایالی افزود: سرجمع زمینی که الان در اختیار قرار گرفته، ۳۵ هزار هکتار است که ۲۰ هزار هکتار دیگر را کارسازی کنیم. با ۸۰۰ هزار ۱۰۰۰ واحد مسکن باید پروژه را جمع کنیم. مشکل ما کمبود بانکی است و طبق آنچه تصویب شده بانکها باید ۲۰ درصد تسهیلات خود را در هر سال به تولید مسکن اختصاص بدهند که انتظار داریم به تعهد خود عمل کنند. البته در قانون بانکهای که این کار را انجام ندهند جریمه خواهند شد و ما این ساله را پیگیری می‌کنیم. نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: رئیس‌جمهوری عنوان کردند که مسکن بسیار مهم است و اگر نیاز باشد باید هر هفته جلسه داشته باشیم لذا به این تعاون پیشنهاد می‌دهیم که در این فالتان فرصتی داده شود تا با رئیس‌جمهوری گفت و گو کنند تا اگر ظرفیتی دارند در انبوسازی مسکن شرکت کنند.

بنیاد مسکن ایجاد شود تا بتوانیم تسهیلاتی را تسهیل کنیم. وی با تأکید بر حرکت به سمت تکنولوژی ساخت و صنعتی سازی حوزه صنعت ساختمان به جهت اینکه خود را توانمند احساس کرده کمتر به سمت مزبدهای قانون رفت. گفت: ساختمان می‌تواند از مزبدهای قانونی در بحث ارزش افزوده استفاده کند و ما توانیم از ماملیت‌های ۱۰ ساله استفاده کنیم.

در ادامه اقبال شاکری عضو کمیسیون عمران مجلس نیز افزود: در برنامه هفتم بر موضوع صنعتی‌سازی بسیار تأکید شده است. در حوزه واکنداری زمین و انواع روش‌های قراردادی با وزارت راه و شهرسازی اقدامات ویژه صورت گرفته و به وزارتخانه اجازه دادیم از انواع روش‌های قراردادی نظیر روش مشارکت در ساخت استفاده کنند لذا طی پنج سال آینده و در برنامه هفتم ساخت مسکن تسهیل شده است. عضو کمیسیون تقنین گفت: برنامه توسعه اظهار کرد که مجلس در جریان نظامیاتی که بین سازنده و کارفرما، تولیدکنندگان و تأمین کنندگان وجود دارد، قرار گیرد و از فعالان صنعت در قالب قراردادهای حمایت کند.

لرزم تدوین برنامه کارشناسی راهبردی برای حمایت از خبرنگاران

نماینده ارومغان در مجلس شورای اسلامی و وزیر فرهنگ و ارشاد خواسان تدوین برنامه کارشناسی و راهبردی برای حمایت از خبرنگاران را به گزارش زمان به نقل ازایسنا، آرش زردتن لهنوی در جلسه علنی دیروز در تذکره‌ی به وزیر کشور با ادعای این که «همانکته شب گذشته چند خبرنگار در منطقه ما زخمی شده اند» افزود: تا کی قرار است این اتفاقات ناگوار ادامه پیدا کند؟ خبرنگاران چارای چند خبرنگار ندارند و میبست آن‌ها باید تأمین شود بنابراین نمی‌توان خبرنگار را تعطیل کرد. وی اضافه کرد: ۳ شهرستان مرزی در حوزه انتخابیه بنده وجود دارد که باید ۳۰۰۰ ممبر آنها باشد و ساخت کولبران با نظارت مسئولان امر این کار را انجام دهند که دیگر حوادث این چنین رخ ندهد. این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین با تبریک روز خبرنگار، از وزیر فرهنگ و ارشاد خواسان خواست که برنامه کارشناسی شده و راهبردی برای حمایت از خبرنگاران داشته باشند. وی افزود: پیشنهاد ما این است که با توجه به کار گرفتن خانه مطبوعات در مراکز استان‌ها در شهرستان‌ها اسال رسانه ایجاد شود تا مطالبات صنفی اصحاب رسانه مورد پیگیری قرار گیرد.

دعوت وزیر کشور از گروه‌های سیاسی برای ثبت‌نام در انتخابات



وزیر کشور گفت: در حال حاضر که یک ساعت از ثبت نام می‌گذرد حدود ۲۲۲۰ نفر به سایت مراجعه کردند که ۶۷۸ نفر از آنها کارشان تمام شده است یعنی با موفقیت مرحله پیش ثبت نام را پشت سر گذاشته‌اند.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، احمد وحیدی وزیر کشور طی سخنانی در خصوص آغاز مرحله پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: ثبت نام داوطلبی نمایندگی مجلس شورای اسلامی شروع شده است و به حمدالله از همان ذوقای اولیه مراجعات خوبی به سایت صورت گرفته است. وحیدی یادآور شد که گروه‌ها و افراد برای حضور در مرحله پیش ثبت نام بیان کرد: لازم است در

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به نتیجه رساندن لایحه حجاب وظیفه شرعی و ملی ماست و از این نباید تردید کنیم.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در نشست فراکسیونی انقلاب اسلامی که به نحوه رسیدگی به لایحه حجاب اختصاصی داشت، گفت: مسئله حجاب الان به یک موضوع امنیتی، سیاسی، اجتماعی و هویتی تبدیل شده و از طرف دیگر یک مقوله شرعی و دینی است. امروز به‌دنبال‌پرسش‌اندن این لایحه وظیفه شرعی و ملی ماست و باید به این وظیفه عمل کنیم و تردید نکنیم که مورد توجه خدا قرار خواهد گرفت. قالیباف ادامه داد: همان‌طور که قانون‌گذار اهرامی در به فرموده به عنوان مسئولان کشور را از سردرگمی نجات داد، قانون حجاب نیز از کارهای پراکنده و سردرگمی نظیر اینکه

یک روز یک مکان را بلسم کنند و روز دیگر باز کنند، یک روز بگویند گشت باید یک روز بگویند نباشد، جلوگیری خواهد کرد. وی با تأکید بر اینکه به‌دنبال‌پرسش‌اندن لایحه حجاب وظیفه شرعی و ملی ماست و از این نباید تردید کنیم، گفت: لایحه حجاب پس از تبدیل‌شدن به قانون، با انسجام‌بخشی، به سردرگمی‌ها درایان راه پایان خواهد داد. رئیس مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: یکی قانن محور عمل همه در موضوع عفاف و حجاب خواهد شد، و مطمئن باشید که به انسجام‌بخشی مشکلاتی که در زمینه قانونی وجود دارد از حل خواهد کرد.

همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: حتماً هفته آینده نشست با حضور مسئولان بورس برگزار خواهیم کرد.

مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود درممانده‌اند؛ راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد

نماینده مردم گند کاووس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود درممانده‌اند، گفت: برای برنامه‌ی مسئولین حتی قوت لایموت مردم را نشانده گرفته است. به گزارش سورهس پارلمانی، محان امانتعلی شادهمر در تظلم بیان دستور جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی گفت: با سلام و درود به روح پر حق و شهدا و با عرض سلام و درود به مقام معظم رهبری، روز خبرنگار را به خبرنگاران نستور و خشکی‌ناپذیر تبریک عرض می‌کنم. وی با اشاره به آخرین پیام پیام آرون نور و رحمت‌ادامه داد: روی سختم با رئیس‌جمهور، وزیران و دولتمردان است. اما خبر دارید، تورم و فقر چه بر سر مردم این آورد و می‌آورد؟ آیا صدای قیچی شدن سفره‌های مردم را نمی‌شنوید؟ آیا از عواقب ناشی از افزایش فقر در جامعه خبر دارید؟ آیا هیچ می‌دانید فقر فلاکت است و اخلاقی و معنویت را متکوب می‌کند، فقر فلاکت است و تمام نعمت و حیثیت فرد فقیر را به باد می‌دهد. این نماینده مجلس با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند: «فقر مردم گناه فرمازویان است

بسیار متفاوت است. بهترین مولفه مبتن این موضوع این است که قبل از انقلاب تمام این کشور نیروهای ارتشی و سپاه در قبال قیاس امروز کاملاً به صورت دوگانه است و هیچ‌گونه وابستگی نداریم و قدرت دفاعی جمهوری اسلامی ایران وابسته به این ویژگی مهم است. وی مولفه مهم دیگر در این موضوع را بحث توان عمق راهبردی نیروی دریایی جمهوری اسلامی خود را افزود: هر کشورى مستتب و نهاده‌های دایمی این حجم از ناکارآمدی استفاده کرد که گذشته ما واقعاً همین قدرتی نداشتیم. اما امروز به تعبیر مقام معظم رهبری نیروی راهبردی دریایی جمهوری اسلامی ایران می‌تواند از طریق دریا در اصفی نقاط

محمدرضا پورابراهیمی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار داشت: با وجود آنکه قوانینی برای ساماندهی عملکرد بازار سرمایه وضع شده است، به دلیل عدم رعایت برخی از این قوانین شاهد مشکلاتی در بازار سرمایه هستیم. نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس مجلس، بیان کرد: همچنین درباره خوراک پژوهشی‌ها نام‌ای خدمت شما نوشتم و مقرر شد شما این نامه را به هیأت تطبیق ارجاع دهید تا این مسئله مهم تعیین تکلیف شود. نمایران موضوع صادرات شکلاتی که وارداتی و عوارضی که برای آن‌ها در نظر گرفته شده است و مجموع نرخ تسعیر خوراک‌های وابستگی‌های به یک‌الی دو ماه قبل صورت گرفته، همگی نشان می‌دهد شرایط ایجاد شده در بازار سرمایه به شدت

مردم در ابتدایی‌ترین نیازهای خود درممانده‌اند؛ راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد

تواند تا این حد نا کارآمد باشد؛ کاهش ارزش پول و ناتاریزها به کنار، مایلست سسانی می‌کنید آن‌ها بر می‌تورمی که خود ایجاد کردید؟ در کجای دنیا برای دوره مالیات می‌گیرند؟ و اخذ مالیات از دانه درشت بر رها رها کرده و گلولی زیر دانه را به قفسه‌ای ادیم‌بکر صفت، معلمان، کار و نفت محیط زیست متعلق به مردم شریف ایران نیست. تجارت خارجی و داخلی را رونق می‌دهد؛ اگرچه تارخ اقتصاد چرخش از خوشی باوری‌های می‌بستا تا واقعیت‌های موجود حاضر در جامعه فرسنگ‌ها فاصله است. وگرنه از خلوص لذت آرزو آسوده در قطار که رو به پیشرفت است، باید در کوه و واگنی بیبایستی، لم بیدیم. این صدای مردم کچه و بازار است که از گلولی یک خادم مردم می‌شنوید. وی تأکید کرد: برای مردم دیگر ثابت شده است، دولت، بدنه هجومی به دیگر نتوانسته کاری کند و بدنه اجرایی دولت پاسخگوی مشکلات مردم نیست. اما راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد و این راهبازی را شاهر می‌باید بیان اینکه راه نجات کشور در فهم واقع گزاینده پدیده تورم است که نیازمند تحلیل

جهان طی طریق کرد و اقیانوس‌ها را بیپیماید. حیدری ضمن تأکید بر قدرت بسیار خوب و بالای امروز کشور در حوزه دفاع و نفوذ و همچنین حضور در قعر دریاهای عمیق کرد: در گذشته در حقیقت ۱۰۰ سال پیش، شاهر روز قدرتی نداشتیم، اما خوشبختانه روز به روز شاهد پیشرفت، ناواری و ولایت در توان دفاعی ارتش و نیروی دریایی و هوایی جمهوری اسلامی ایران هستیم. وی افزود: جدا از اینکه امروز چه تجهیزات را اختیار داریم، بهترین موضوع بحث خودکفایی نیروی راهبردی دریایی در حوزه تولید و تفاوت و تفاوت نظامی کشور نیست به



با نیت خدمت به مردم عزیز و کشور بزرگمان متضایان بایند و مشارکت کنند. وزیر کشور در ادامه با اشاره به امکان آسان ثبت نام توسط گوشی تلفن همراه تصریح کرد: همه می‌توانند از طریق تلفن‌های همراه وارد صفحه ثبت نام وزارت کشور شوند و از هر نقطه‌ای از کشور به کمک اینترنت ثبت نام را انجام دهند. فقط لازم است توجه کنند هر کس فقط از طریق تلفن همراه خود می‌تواند این کار را انجام دهد. وی افزود: برای متضایان در خارج از کشور هم باید بگویم این می‌تواند با مراجعه به سفارت‌خانه‌ها و نیز دفاتر کنسول کری کشورمان در خارج از کشور وایت شده و ثبت نام را انجام دهند.

قایلیاب تأکید کرد: به‌نتیجه‌رساندن لایحه حجاب وظیفه شرعی و ملی ماست

بر متافع ذینفعان از منفی گذاشته است. وی ادامه داد: ذینفعان این موضوع شامل ۵۰ میلیون عضو سهام دولت و میلیون‌ها نفر عضو صندوق‌های بازنشستگی لشکر، کشوری و نیروهای مسلح می‌شوند. لذا از رئیس مجلس می‌خواهم هفته آینده نشست تخصصی برگزار شود تا این موضوع با مجموعه عوامل مرتبط با حوزه بازار سرمایه مورد بررسی قرار گیرد و شرکت‌ها و انجمن‌های تخصصی نیز حضور داشته باشند. قطعا، انعکازهای برای کلیه جالی‌های پیرامون بازار سرمایه وجود دارد. همچنین با توجه به این تذکر، گفت: حتماً هفته آینده نشست با حضور مسئولان بورس برگزار می‌کنیم تا این مشکل ساماندهی شود. همچنین ایرادی در مصوبه نرخ خوراک پژوهشی وجود داشت که آن را در هیئت تطبیق اصلاح کردیم.

درست و چند لایه در چارچوب اقتصادی است. بیان کرد: متأسفانه بانک مرکزی تنها علت تورم را رشد نقدینگی و دیگر عوامل در شکل‌گیری و تشدید آن ندانم موزر نمی‌دانم و با این حربه و ترفند نتوانم مردم را رها کرده و گلولی زیر دانه را به قفسه‌ای ادیم‌بکر صفت، معلمان، کار و نفت محیط زیست متعلق به مردم شریف ایران نیست. تجارت خارجی و داخلی را رونق می‌دهد؛ اگرچه تارخ اقتصاد چرخش از خوشی باوری‌های می‌بستا تا واقعیت‌های موجود حاضر در جامعه فرسنگ‌ها فاصله است. وگرنه از خلوص لذت آرزو آسوده در قطار که رو به پیشرفت است، باید در کوه و واگنی بیبایستی، لم بیدیم. این صدای مردم کچه و بازار است که از گلولی یک خادم مردم می‌شنوید. وی تأکید کرد: برای مردم دیگر ثابت شده است، دولت، بدنه هجومی به دیگر نتوانسته کاری کند و بدنه اجرایی دولت پاسخگوی مشکلات مردم نیست. اما راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد و این راهبازی را شاهر می‌باید بیان اینکه راه نجات کشور در فهم واقع گزاینده پدیده تورم است که نیازمند تحلیل

تواند تا این حد نا کارآمد باشد؛ کاهش ارزش پول و ناتاریزها به کنار، مایلست سسانی می‌کنید آن‌ها بر می‌تورمی که خود ایجاد کردید؟ در کجای دنیا برای دوره مالیات می‌گیرند؟ و اخذ مالیات از دانه درشت بر رها رها کرده و گلولی زیر دانه را به قفسه‌ای ادیم‌بکر صفت، معلمان، کار و نفت محیط زیست متعلق به مردم شریف ایران نیست. تجارت خارجی و داخلی را رونق می‌دهد؛ اگرچه تارخ اقتصاد چرخش از خوشی باوری‌های می‌بستا تا واقعیت‌های موجود حاضر در جامعه فرسنگ‌ها فاصله است. وگرنه از خلوص لذت آرزو آسوده در قطار که رو به پیشرفت است، باید در کوه و واگنی بیبایستی، لم بیدیم. این صدای مردم کچه و بازار است که از گلولی یک خادم مردم می‌شنوید. وی تأکید کرد: برای مردم دیگر ثابت شده است، دولت، بدنه هجومی به دیگر نتوانسته کاری کند و بدنه اجرایی دولت پاسخگوی مشکلات مردم نیست. اما راه نجات کشور از اقتصاد رقابتی می‌گذرد و این راهبازی را شاهر می‌باید بیان اینکه راه نجات کشور در فهم واقع گزاینده پدیده تورم است که نیازمند تحلیل

حضور استراتژیک نیروی دریایی ایران در تمام آب‌های آزاد جهان

خیلی از کشورها و در مقایسه با گذشته است. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اشاره به اینکه امروز آنچه که نیاز نیروی دریایی است با دستان دستنشانده ایران در منطقه خلیج فارس و دریای عمان است و هیچ‌گونه وابستگی نداریم و قدرت دفاعی جمهوری اسلامی ایران وابسته به این ویژگی مهم است. وی مولفه مهم دیگر در این موضوع را بحث توان عمق راهبردی نیروی دریایی جمهوری اسلامی خود را افزود: هر کشورى مستتب و نهاده‌های دایمی این حجم از ناکارآمدی استفاده کرد که گذشته ما واقعاً همین قدرتی نداشتیم. اما امروز به تعبیر مقام معظم رهبری نیروی راهبردی دریایی جمهوری اسلامی ایران می‌تواند از طریق دریا در اصفی نقاط

جهان طی طریق کرد و اقیانوس‌ها را بیپیماید. حیدری ضمن تأکید بر قدرت بسیار خوب و بالای امروز کشور در حوزه دفاع و نفوذ و همچنین حضور در قعر دریاهای عمیق کرد: در گذشته در حقیقت ۱۰۰ سال پیش، شاهر روز قدرتی نداشتیم، اما خوشبختانه روز به روز شاهد پیشرفت، ناواری و ولایت در توان دفاعی ارتش و نیروی دریایی و هوایی جمهوری اسلامی ایران هستیم. وی افزود: جدا از اینکه امروز چه تجهیزات را اختیار داریم، بهترین موضوع بحث خودکفایی نیروی راهبردی دریایی در حوزه تولید و تفاوت و تفاوت نظامی کشور نیست به

قوانین عفاف و حجاب در دانشگاه‌ها و ادارات اجرایی شود

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: باید قوانین موجود در حوزه عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی، ادارات، دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، شهرهای، مترو و اماکن اسفاف اجرایی شود.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، زهره الهیان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: از رئیس‌جمهور تقاضا دارم در شرایط حاضر که وضعیت جامعه با بدبوشنی و ناهنجاری اخلاقی و اجتماعی نامطلوب شده است، قوانین موجود در حوزه عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی، ادارات، دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش، شهرهای، مترو و اماکن اسفاف و سایر مراکز اجرایی شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم باید مسئولان دستگاه‌های ذیربط در این حوزه را دعوت کرده و بر اساس قانون و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، اجرای قوانین موجود در حوزه حجاب و عفاف را از آنان مطالبه کند. وی تصریح کرد: سوال ما در مورد اتباع افغانستانی است که متأسفانه موضوع مربوط به آنان پس از گذشت یک سال هنوز به صحن مجلس نیامده است. حجم بالای ورود اتباع غیرمجاز به کشور به ویژه افغانستان موجب مشکلات شده است.

زنگ انتخابات در کشور به صدا در آمد

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس قانون جدید پیش‌بین‌نام نامزدها با سه محور بررسی مدرک تحصیلی، سن و سابقه قضایی در کشور کلید خورد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، علی حدادی با اشاره به آغاز فرآیند انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح کشور درباره اصلاحات صورت گرفته در قانون انتخابات بیان کرد: یکی از تغییرات صورت گرفته در قانون انتخابات بحث پیش‌بین نامزدها است که به ۱۶ مرداد تا ۲۲ مرداد انجام می‌شود. این پیش‌بینی نام که سه محور در قانون لحاظ شده است، اول اینکه تحصیلات مرتبط داوطلبان مورد بررسی قرار گیرد و وهله دوم نیز سن افراد بررسی شود و در گام سوم نیز سابقه قضایی داوطلبان مورد بررسی قرار گیرد. وی در ادامه با بیان اینکه این سه محور در مرحله پیش‌بین نامزدها مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: قبلاً شورای نگهبان فرصت کمتری برای بررسی صلاحیت‌ها داشت اما اکنون با انجام پیش‌بینی‌نام، قطعا تا ثبت‌نام اصلی که مهر و آبان است فرصت مناسبی برای بررسی صلاحیت نامزدها فراهم شده است. وی ادامه داد: در ادوار گذشته شاهد بودیم که افرادی ثبت نام می‌کردند که سن آنها بیشتر از قانون بود یا اینکه تحصیلات آنها ایراد داشت اما استفاده‌های لازم انجام نمی‌شد یا اینکه افراد محکومیت قضایی داشتند و ثبت نام می‌کردند اما اکنون با انجام پیش‌بینی نام مرتب مناسبی برای پالایش افراد فراهم شده است. نماینده مدو طالقان، سوبجولاج نظاراد و بهارچای در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: یکی دیگر از نطوت‌های قانون جدید با قانون قبلی این است که در قانون جدید پیش‌بینی شده است که هیأت اجرایی در وزارت کشور از افراد قضایی و حقوقی و همچنین با دعوت از متخصصین تشکیل خواهد شد. از طرف دیگر در قانون جدید به داخلی‌نگار به نامزدها تأکید کرد: از طرف دیگر در قانون جدید به موضوع تبلیغات نامزدها نیز پرداخته شده است. در قانون قبلی چارچوبی برای تبلیغات نامزدها در فضای مجازی دیده نشده بود اما در قانون جدید این موضوع مورد توجه قرار گرفته است. شیوه و روش تبلیغات و تبلیغات تبلیغاتی در فضای مجازی مشخص شده است. همچنین در بررسی صلاحیت‌ها پاسخگوی که مراجعه مرتبط به داوطلب‌ها را دارند، ارتقا یافته است. وی با بیان اینکه مجلس با به سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص انتخابات نسبت به اصلاح قانون اقدام کرده افزود: در اصلاح قانون هم به فراهم کردن بستر برای مشارکت مردم در انتخابات توجه شده است و هم قضا برای نتوع کاندیداهای مهم شده است. وی در توضیح شرایط نامزدها تغییر ایجاد نشده است. مدرک تحصیلی باید کارشناسی ارشد باشد و حداکثر سن این ۷۵ سال و مانند قانون قبلی است. حدادی در پایان خاطرنشان کرد: رهبری تأکید داشتند که باید به مشارکت مردم در انتخابات توجه شود. چه در انتخابات و چه مجلس و چه همه بخش‌ها و طبقه داریم که بستر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را فراهم کنیم. امیدواریم با قانون جدید شاهد برگزاری انتخابات خوبی با مشارکت حداکثری مردم باشیم.

نماینده مردم خرم‌آباد و چکنی در مجلس شورای اسلامی برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و حضور خبرنگاران رهبری را مهم‌ترین رویداد سیاسی سال جاری عنوان کرد و گفت: دشمن از حضور پررنگ و همراه با آگاهی و بصیرت مردم بگزاست. به گزارش زمان به نقل ازایسنا، مهرداد پسر کریمی در جلسه علنی دیروز دوشنبه به بیان برنامه نامزده مردم خرم‌آباد و چکنی در مجلس شورای اسلامی برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی را مهم‌ترین رویداد سیاسی سال جاری دانست و افزود: در این جشن در مردم بزرگمان و با آگاهی و بصیرت مردم بگزاست و باقی‌های شیطانی و همراه‌های قلم به دست خود را بر تضعیف انتخابات متتمر کرده چرا که ملت ملت هوشیار، حساس به سروشت خود و انتخابات را نمی‌توان فریب داد. این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: ملتی که اهل انتخاب است، ناگزیر است تعقل و تفکر کرده و در این صورت است که دوست و دشمن واقعی را شناخته و دشمن دقیقاً از این موضوع می‌ترسد. ویس کریمی در حمایت از یک نفر از مجوز در به اشاره بر کار فرشتن لایحه حمایت از خبرنگار در دستور کار مجلس، اظهار کرد: فراموش نکنیم دشمن در قالب جنگ‌های بی‌بوی و ترسیمی و با استفاده از سلاح فرزند رسانی‌های خود به دنبال فتح سنگر به سنگر از سزای‌های اسلامی است. وی افزود: باید توجه داشت عقب نشینی از اسرگر‌های و غت که خط خط حفاظ خانواده و خون شهدای شهادت‌گراقتد است، خیانت است (امان‌ها خط انقلاب اسلامی است و باید مراقب باشیم که باقی‌مانده‌های فکر غمگین گرا و سیاست‌بازان به ظاهر انقلابی، زمین سیاست‌دانان و زمین خردین زمان در اوایل جنگ را در عرصه فرهنگی کشور و به خصوص در حوزه عفاف و حجاب تکرار نکنند.